
CAMPEONATO CASTILLA Y LEON DE PISTA
Categoría/Category: BENJAMIN FEMENINO Hora Finalización Prueba: 17/04/2022 12:03

Lugar/Place: -Valladolid Hora Impresión acta: 17/04/2022 12:03

Fecha/Date: 17-abr.-22

Prueba/Race: 300 SPRINT FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 122 GADEA SASTRE, JULIA CD BFH BURGOS CASTILLA LEÓN 11 0:00:44,373

2º 94 MIELGO GARCÍA, VALERIA CDCP VILLAQUILAMBRE CASTILLA LEÓN 10 0:00:44,415

3º 47 PARRO ESPINILLA, CARLA CD ROLLING LEMONS CASTILLA LEÓN 9 0:00:44,542

4º 123 GADEA SASTRE, ROCIO CD BFH BURGOS CASTILLA LEÓN 8 0:00:04,597

5º 98 PUENTE OBLANCA, NAGORE CDCP VILLAQUILAMBRE CASTILLA LEÓN 7 0:00:44,785

6º 141 SAN JUAN MIGUEL, MARINA CD BFH BURGOS CASTILLA LEÓN 6 0:00:46,717

7º 97 PRIETO FERNÁNDEZ , ANA CDCP VILLAQUILAMBRE CASTILLA LEÓN 5 0:00:48,843

8º 105 APARICIO NAVEIRAS, NOA CD BFH BURGOS CASTILLA LEÓN 4 0:00:48,970

9º 210 LAINEZ GARCIA, LUCIANA CDP BIERZO CASTILLA LEÓN 3 0:00:49,729

10º 128 LARGO NEILA, ELSA CD BFH BURGOS CASTILLA LEÓN 2 0:00:50,342

11º 86 GARCÍA LÓPEZ , OLIVIA CDCP VILLAQUILAMBRE CASTILLA LEÓN 1 0:00:52,165



CAMPEONATO CASTILLA Y LEON DE PISTA
Categoría/Category: BENJAMIN FEMENINO Hora Finalización Prueba: 17/04/2022 13:41

Lugar/Place: -Valladolid Hora Impresión acta: 17/04/2022 13:41

Fecha/Date: 17-abr.-22

Prueba/Race: 1500 LINEA FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations

1º 122 GADEA SASTRE, JULIA CD BFH BURGOS CASTILLA LEÓN 11

2º 47 PARRO ESPINILLA, CARLA CD ROLLING LEMONS CASTILLA LEÓN 10

3º 141 SAN JUAN MIGUEL, MARINA CD BFH BURGOS CASTILLA LEÓN 9

4º 98 PUENTE OBLANCA, NAGORE CDCP VILLAQUILAMBRE CASTILLA LEÓN 8

5º 123 GADEA SASTRE, ROCIO CD BFH BURGOS CASTILLA LEÓN 7

6º 105 APARICIO NAVEIRAS, NOA CD BFH BURGOS CASTILLA LEÓN 6

7º 94 MIELGO GARCÍA, VALERIA CDCP VILLAQUILAMBRE CASTILLA LEÓN 5

8º 97 PRIETO FERNÁNDEZ , ANA CDCP VILLAQUILAMBRE CASTILLA LEÓN 4

9º 210 LAINEZ GARCIA, LUCIANA CDP BIERZO CASTILLA LEÓN 3

10º 128 LARGO NEILA, ELSA CD BFH BURGOS CASTILLA LEÓN 2

11º 86 GARCÍA LÓPEZ , OLIVIA CDCP VILLAQUILAMBRE CASTILLA LEÓN 1



Campeonato Castilla y Leon de Pista

Categoría/Category: BENJAMIN FEMENINO
PUNTOS / POINTS

17-abr.-22 1ª Jorn. 1ª Jorn.

-Valladolid -Valladolid

TODAS 17-abr 17-abr

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO PAIS SPRINT LINEA PruebasSuma Medallero

Place Number SKATER TEAM COUNTRY 300 1500 GENERAL HandicapGral 1º 2º 3º Total

1º 122 GADEA SASTRE, JULIA CD BFH BURGOS CASTILLA LEÓN 11 11 22 2 2

2º 47 PARRO ESPINILLA, CARLA CD ROLLING LEMONS CASTILLA LEÓN 9 10 19 1 1 2

3º 141 SAN JUAN MIGUEL, MARINA CD BFH BURGOS CASTILLA LEÓN 6 9 15 1 1

4º 98 PUENTE OBLANCA, NAGORE CDCP VILLAQUILAMBRE CASTILLA LEÓN 7 8 15

5º 123 GADEA SASTRE, ROCIO CD BFH BURGOS CASTILLA LEÓN 8 7 15

6º 94 MIELGO GARCÍA, VALERIA CDCP VILLAQUILAMBRE CASTILLA LEÓN 10 5 15 1 1

7º 105 APARICIO NAVEIRAS, NOA CD BFH BURGOS CASTILLA LEÓN 4 6 10

8º 97 PRIETO FERNÁNDEZ , ANA CDCP VILLAQUILAMBRE CASTILLA LEÓN 5 4 9

9º 210 LAINEZ GARCIA, LUCIANA CDP BIERZO CASTILLA LEÓN 3 3 6

10º 128 LARGO NEILA, ELSA CD BFH BURGOS CASTILLA LEÓN 2 2 4

11º 86 GARCÍA LÓPEZ , OLIVIA CDCP VILLAQUILAMBRE CASTILLA LEÓN 1 1 2


